
Zaregistrujte §e na DIP.CEZDI§TRIBUCÉ.CZ a získeite:

Co DlP nabizí?
. on-line přehled a správu vašeho odběrného

. aktuální časy spinání HDO
l - ,.] iir:]i:,:111,.|11 jlulr1:

, zadání samoodečtu
. technické údaje k odběrnému místu
. historii spotřeby
, možnost podávat žádosti a sledovat jejich

vyřízeni

Kdy je třeba kontaktovat svého obchodníka (dodavatele}:

Potřebujete-li řeŠit požadavky týkajíci se platelr, změn snllouvy, l:řevcrclu odběru na nového orjbératele ói ukcnčeni ocJ1,1ěru

Kdo je VaŠÍm obchodnÍkem, zjistíte snacjllo ze smIouvy, přecipi§u zeton neOo následného vyúčtování, Na těchto dokladech
tlallclznete také svó údaje pro kor"nttnikaci, iako napi EAN (]Bnlístr]y identiíikátor odběrného místa).

Jak je to s vlastnictvím zařízení?

Distributor zajišťuje servis veřejnóho rozvodu sítě,
přípojek, hlavních dornovnich nebo spínacich skříni,
rJille instaluje, kontrclluje a odeť;ílál měřici zařízrlní
1elektroměr) a spínací prvky a opatřuje zařízení

Klient si na své naklady pořizr-rje a udržuje
e lektroměrcvý rozváděč, hlavníjistič před
elektrorněrern, h lavrr í dotnovn í rreden í a veškerou

Veřejný rozvod
elektřiny
(sloupy, vedení)

§etkalijste se s výpadkem dodávky
elektřiny? Chceme Vás informovat.

SjerJne]te sl L:ezplatnou službu zasílání e-mailů
o plát_.rrvanycil ocJstávkáoh a §MS s přecJpokládanou
dcbou odstrelnění poruchy,

llustrační obrázek
odběrného mí§ta

Elektroměroinj,

Legenda
, hlavlrí domovní skřiň, elcktroměr

. ., l. ]l1r] ,j:l <c,,,l; l;,rr:ácán
(spínací prvek pro iizení spínárri nízkého tarr

u dvoutariíových djstribučlrích sazeb např. 
1

boller nebo elektrické toprté spotřebiče)

.iíu

pro

tr DlsTRlBucE

Distribuění portál (DlP)
je webový portál distributora,
kteryVám přes webové rozhraní
umožňuie spřavovat Vaše odběrné
mí§to.

lllllll

Linka 8OO85O86O www.cezdistribuce.cz



Důvod návštěvy Vašeho odběrného místa
Važená klienlko, láženy kliente,

v rárnci zajistóní spolehlivé. bezpeóné a kvalittri dodávxy
eleklřinlr dcl vašich donrovů provádíme pravidelnou kontrolu
a servls našeho zaiízenivčetrrě elel(roměrů
a |axé opis stavu číselniku (r:dečet). Odečiené hr:dnc;|y

z;tsilánre prostředrrictvim OTE (Operátor trhu s elektřinou)
Vašerrru vybratlérni.r rjodavaleli (r I chodníkc.rvi1 e;ir+ktřlny

k peri cC i c kóm u vyúčtovárr í (íaktu raci ). Pravitťei,.;ý,,i:
íyzickým odečtem a kontrolou měřicího zařízení se
snažíme předcházet případným nesrovnalostem při
následných vyúčtováních.

Jak poznám zaměstnance ČEZ Oistribuce, a. §,?
Zaméstnanci Č[Z Dlsiribuce, a, s,,]sr:u vybaveni
služebním průkazem, kterým se musí na požádání
prokázat. Používa]í předepsaný pracovní odóv
s označetrim společnosti a ručníterminál pro sběr dat.
Nikdo z našich zaměstnanců nepctřgbuie vidět
faktury ani jiné doklady a nepožaduie žádnou
p'ath.;r.,

Máte pochybnosti?
Obraťte se na bezplatrtou kontaktní linku ČEZ Distribuce
B()0 850 860.a ověřte si identittl našeho zaměstnance^

Způsoby nahlášení samoodečtu:

. Dlc i]osiulf,u zanccnanóho na místě naším zarněstnancelll

. zaslánim vyplněného koresporrdenčnílro odečtového
1ístku (bez popiatku)

. i,maliern na inío@cezdislribuce oz

. Ftostřednictvínr Distribucního pr:rtálir (DlP)
r Telei]ji,]i.i(,ý na DeZp]latnol..] llnku BC085086C

Prr: rychlé vyřízení si <romě odectenólro stavu čiselni<u
elektromérLr připravte ta<ó 1me no, přijtrení, ;r<Jresu

lldbt';rnchcl inísta n*:i;tl FAN (tytr'l ťr<laje jsotr součástí
k;rždilirc vyučtcvťrni 1, připildne výrobni číslo elektronrěru.

TlP: Nevite, jak správně odeěíst stav elektroměru?
Druvorjce eleklt oměry a podrobt,é iníortnerce
x ocjeciťlrn naleznete na www.cozdistribr;ce,cz v cásll
l'i;i:hlilc<é,n:o,

Kdo ie distributor a kdy ho potřebuji?

Hlavnínr úko|em <jistributora 1e zajišťovat vóem klientťlrn bezpečnou a spolehlivou dodávku elektřiny, řÍdit provoz distribuČní

soustavy, provádět její praviclelnoir údržbu, odstraňovat případné pr:ruclry a clistribuČnisoustavu Cále rozvilet, VaŠÍm míslně
příslušnýrn provozovatelem distritluční soustavy je na základě platné licence spcleČnost ČEZ Distribuce, a. s. Distributor je

cianý aclresou Vašelro odběrného mista, distril:utora nelze měnit. Pokucl jste např. změnili svého obchodníka (dodavatele), iax

technickó ůkr:rry, kontrolní a orlečtovou činnosi nello ocjslrar\ovťini poruch provádí i rradále naŠi zarněslnanci, UmoŽněte jim

prcsim přístup.
potřebujete nahlásit poruchu, zjistit ěasy spínáni nízkóho tarifu, sdělit polohu naŠich sítí nebo si nevite rady
s novým připoiením? Navštivte naše webové stránky wwrr.cezdistribuce.cz nebo nás kontaktujte,

pokucl nenr ůž et e ze závažaých d ůvod ů zaÝízeni zpřístu pn it,

samoodečet (předán í i nf ormace
c zobrazovaném stavu elektrcrněnl ke konkretrrímu dr:i),

případně spotřeby, Nahlášení samoodečtu v lermínu
před fyzickou návštěvou našeiro zaměstrrance nenrá vliv
na realtzaci této návštévy. Samoodečet, případně odhad
stavů (spotřeby) nelze z důvodu legislativních omezení
akceptovat pravidelně, proto Vás žádáme prioritně
o zpřístupnění elektroměrů

Kde působíme:

tr DlsTRlBucE

JČEZ Distribuce n

Linka 8OO85O86O www.cezdistribuce.cz


